平成 18 年７月７日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 7月 7日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の商号変更を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 当該子会社の名称等
 （1）商号      有限会社わかば
 （2）本店所在地   大阪府吹田市春日三丁目 20番 8号
 （3）代表者氏名   代表取締役社長 古川健一郎

２． 新商号

     グリーンファーマシー株式会社

  ３．変更の理由

     会社法施行に伴い特例有限会社を株式会社に移行するとともに、グリーンホスピタルサプラ

イ株式会社のもつブランド力を生かすため、商号を変更する事と致しました。

  ４．新商号実施日

     平成 18 年７月７日

                                      以 上